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Höstens utbildningsplan
Under våren har idrotts- och fritidsföreningar 
i Kristianstad fått möjligheten att gå på utbild-
ningarna ”Akuta skador”, ”Vinnande styrelse 
– ekonomi” samt en föreläsningsserie kring 
funktionsnedsättningar. Utbildningar har 
genomförts tillsammans med Skåneidrotten. 

Dessa utbildningar ska ses som ett komple-
ment till de utbildningar respektive special-
förbund eller specialdistriktsförbund genom-
för. Ta därför chansen och anmäl dig och din 
förening till de utbildningar som erbjuds till 
hösten. Utbildningsplan för hösten följer med 
detta utskick.

Satsning funktionsnedsättning
Det gångna året har HIF Klinten, Hässleholm 
haft i uppdrag av Skåneidrotten att utveckla 
och förbättra möjligheten till aktiviteter för 
personer med någon form av funktionsned-
sättning. Detta har varit lyckat och flera 
föreningar från Kristianstad har deltagit i  
arbetet. Ett av målen med projektet är att lång- 
siktigt finna vägar för att skapa verksamhet i 
den befintliga föreningsverksamheten. Ett  
annat mål är att hjälpa till vad gäller rekry-
tering av barn och ungdomar från skolorna 
i Kristianstad. Uppkommer det ett behov av 
en särskild handikappidrottsförening ska HIF 
Klinten vara behjälplig vid en sådan uppstart. 
Totalt har hittills cirka 100 personer på något 
sätt kommit in i idrotts- och föreningslivet 
genom projektet och ett 15-tal föreningar har  
medverkat. Förutom att fortsätta med ovan-
stående prova-på verksamhet är nästa steg att 
nu arbeta för att även få in denna verksamhet 
på kvällstid, som en del av föreningarnas 
ordinarie verksamhet. Här är KFUM Friidrott 
ett gott exempel på just detta.

Inför kommande verksamhetsår (1 juli 2009 
 - 30 juni 2010) kommer Kristianstads 
kommun också gå in med pengar i projektet. 
Är din förening intresserad av att starta upp 
denna typ av verksamhet, men behöver få 
rådgivning och hjälp, kontakta: Mie Levin  
mielevin.klinten@hotmail.com eller  
0709-29 93 66.

Följa ärenden på Internet
På kommunens hemsida går det bra att följa  
ett ärende. Exempelvis se hur långt det 
kommit, vem som är handläggare, om beslut 
tagits osv.

Gå in på www.kristianstad.se och klicka på 
fliken Politik & Påverkan. I vänstermenyn 
klickar du på Protokoll och handlingar och 
därefter på Handlingar och ärenden – Diarier 
och sedan på Sök ärenden. Välj där Nämnd/
styrelse, fyll i Avsändare/mottagare och därefter 
Sök. Om du klickar på diarienumret kan du 
där se statusen på ärendet.

Nytt fritids- och idrottspolitiskt 
program

Ett nytt fritids- och idrottspolitiskt program 
antogs den 9 december 2008 i kommunfull-
mäktige. Detta efter att kultur- och fritids-
förvaltningen, i samverkan med företrädare 
från olika föreningar, tagit fram ett förslag till 
reviderat idrottspolitiskt program. Ett antal 
förändringar och tillägg har gjorts från det 
tidigare programmet för att det ska vara an-
passat till framtida utvecklingsmöjligheter för 
idrottsföreningar och andra fritidsföreningar 
i kommunen. Den största förändringen är att 
det numera är ett fritids- och idrottspolitiskt 
program, vilket innebär att programmet har 
ett bredare fält än tidigare. 
 
Följande områden är med i programmet:
o	 Anläggningar
o	 Evenemang
o	 Föreningsstöd
o	 Föreningsutveckling
o	 Jämlikhet – mångfald
o	 Stadsplanering
o	 Ledarförsörjning
o	 Rekreation och motion
o	 Kust- och insjöbad
o	 Fritidsgårdar

Vill du ha ett exemplar av programmet eller 
om du har några frågor kontakta Lars Jennfors 
044-13 54 09 eller lars.jennfors@kristianstad.se



Aktivitetsstöd
Sista dagen för ansökan om aktivitetsstöd är 
den 15 augusti. Ansökan gäller för aktiviteter 
som genomförts den 1 januari – 30 juni. Ansö-
kan inkommen den 16 augusti – 1 september 
får 50 % avdrag och ansökningar inkommen 
den 2 september eller senare tas inte upp till 
behandling. Kom därför in med din förenings 
ansökan i tid. Observera att vi inte vill ha 
in närvarokorten, dessa behåller ni i fören-
ingen och endast de föreningar som tas ut för 
granskning får skicka in dem i efterhand. Har 
du frågor om aktivitetsstödet? Kontakta Lars 
Jennfors 044-13 54 09 eller  
lars.jennfors@kristianstad.se. 

Affischering i samband med evenemang
Kristianstads kommun har haft problem med 
affischering och klistermärken på elskåp, väg-
märken och kommunens egendom. Detta är 
förbjudet! All affischering kräver polistillstånd 
och polisen kommer då även hänvisa till plat-
ser som kommunen godkänt. Detta är viktigt 
för er föreningar att känna till i samband med 
att ni arrangerar match/evenemang/tävling.

Webb-bidrag
Sedan början på 2008 har vi gett föreningar 
möjlighet att söka bidrag direkt via webben, 
utan att behöva skicka in blanketter till oss. I 
dagsläget är det 48 föreningar som tagit del av 
den här möjligheten. Vi ser gärna att fler för-
eningar ansluter sig till detta. Det som krävs 
är att man får ett användarnamn och lösenord. 
Kontakta Lars Jennfors för vidare information 
044-13 54 09 eller lars.jennfors@kristianstad.se.

Nu är det dags att börja nedräkningen inför 
Barnens Dag 2009! Bygdens största familjefest 
där din förening kan medverka utan kostnad. 
Ni har chansen att värva nya medlemmar och 
visa upp vilken verksamhet som ni bedriver.

Barnens Dag genomförs i år 1 – 2 augusti i  
Tivoliparken, Kristianstad. Båda dagarna 
kommer öppettiderna vara 11.00 – 17.00.

Är din förening intresserad eller behöver  
ytterligare information? Kontakta Jan Jönsson 
044-28 91 67 eller 0708-67 01 64,  
info@barnensdag.nu eller hemsida:  
www.barnensdag.nu

Barnens dag

Anmäl föreningen på IdrottOnline!
Alla idrottsföreningar som söker aktivitets-
stöd hos Riksidrottsförbundet måste senast 
den 15 juni registrera föreningen på 
www.idrottonline.se. 

Detta krävs för att senast 15 augusti kunna 
söka aktivitetsstöd, vilket från och med inne-
varande ansökningsperiod endast kan göras 
via Internet. För frågor, kontakta Charlotte 
Karlsson på 040-600 59 36 eller
charlotte.karlsson@skaneidrotten.se.

Ny föreningskonsulent
Lars Jennfors är föräldraledig från 24 augusti 
2009 – 1 augusti 2010 och ersätts av Martin 
Eliasson. Ni når honom på 044-13 54 09.


